
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  18/2019 - PR 39/201939/201922/02/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MARCIO LOSEKANN & CIA.LTDA. - EPP     (10220)1 Conjunto de agasalho - composto de casaco de manga comprida ecalça. O casaco deverá conter fechamento em zíper, com bolsotipo faca e capuz.  A calça deverá conter barra reta, com cós deelástico e viés lateral, sem cordão. Modelo unissex, confeccionadoem moletom peluciado. Tamanhos 06 ao 08. Cor chumbo com viéscinza claro. - Marca: TRAPUS CJ 10,00  0,0000 59,50    595,002 Conjunto de agasalho - composto de casaco de manga comprida ecalça. O casaco deverá conter fechamento em zíper, com bolsotipo faca e capuz.  A calça deverá conter barra reta, com cós deelástico e viés lateral, sem cordão. Modelo unissex, confeccionadoem moletom peluciado. Tamanhos 10 ao 16. Cor chumbo com viéscinza claro. - Marca: TRAPUS CJ 10,00  0,0000 67,50    675,003 Conjunto de agasalho - composto de casaco de manga comprida ecalça. O casaco deverá conter fechamento em zíper, com bolsotipo faca e capuz.  A calça deverá conter barra reta, com cós deelástico e viés lateral, sem cordão. Modelo unissex, confeccionadoem moletom peluciado. Tamanhos P ao G. Cor chumbo com viéscinza claro. - Marca: TRAPUS CJ 10,00  0,0000 89,50    895,004 Agasalho de moletom tipo casaco - composto de casaco de mangacomprida com punho, fechamento em zíper, bolso tipo faca e golacareca com acabamento tipo ribana. Modelo unissex,confeccionado em moletom peluciado. Tamanhos P à GG adulto.Cor cinza claro. - Marca: TRAPUS UN 15,00  0,0000 57,00    855,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

39/201918/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL18/03/2019Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, por um período de 12(doze) meses, contados da assinatura da Ata de Registro de Preços, para fornecimento de agasalhos e roupas de inverno,para distribuição gratuita aos usuários dos serviços socioassistenciais, através do Centro de Referência e Assistência Social-CRAS e Centro de Referência Especializado de Assistência Social-CREAS, coordenados pela SEHAS, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santo Augusto,   18   de  Março   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  18/2019 - PR 39/201939/201922/02/2019Folha:  2/2

MARCIO LOSEKANN & CIA.LTDA. - EPP     (10220)5 Calça estilo abrigo escolar - confeccionada em tecido tipo helancaescolar com cós de elástico e viés lateral, sem cordão, barra reta.Modelo unissex. Tamanhos 02 ao 06 anos. Cor chumbo com viéscinza claro. - Marca: TRAPUS UN 35,00  0,0000 24,00    840,006 Calça estilo abrigo escolar - confeccionada em tecido tipo helancaescolar com cós de elástico e viés lateral, sem cordão, barra reta.Modelo unissex. Tamanhos 08 ao 12 anos. Cor chumbo com viéscinza claro. - Marca: TRAPUS UN 40,00  0,0000 26,00    1.040,007 Calça estilo abrigo escolar - confeccionada em tecido tipo helancaescolar com cós de elástico e viés lateral, sem cordão, barra reta.Modelo unissex. Tamanhos 14 ao 16 anos. Cor chumbo com viéscinza claro. - Marca: TRAPUS UN 65,00  0,0000 25,00    1.625,008 Calça estilo abrigo escolar - confeccionada em tecido tipo helancaescolar com cós de elástico e viés lateral, sem cordão, barra reta.Modelo unissex. Tamanhos P ao G. Cor chumbo com viés cinzaclaro. - Marca: TRAPUS UN 45,00  0,0000 31,50    1.417,50Total do Fornecedor: 7.942,50Total Geral: 7.942,50

Santo Augusto,   18   de  Março   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal


